Щиректор МБОУ ДО
(LIДЮТ)

Председатель Первичной
профсоюзной организации

МБОУ ДО (ЦДЮТ)

М. !митриева

ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПОЛНЕНИЕ ЛЬ 2

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения дополнительного образования (центр детского и
юношеского творчества)

Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ ДО (ЦДЮТu)

на 202|-2023 l.

Срок действия коллективного договора до 31,12,2023 года

Изменение и дополнение ЛЬ 2 вступает в силу с 27.01.2022 r

ffi

На основании решения двусторонней комиссии для ведения

коллективных переговоров по подготовке проекта коллективного Договора и
заключения коллективного договора (изменений, дополнений) (протокол J\bl

от 27.0|.2022 г.) в коллективный договор муницип€LlIьного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования <Щентр

детского и юношеского творчествa> (зарегистрирован в Министерстве труда
и социаJIьной защиты Республики Крым; дата уведомительноЙ регистрации
1З января 202| года; регистрационный номер 28) внести изменения и

дополнения:

В разделе III кРабочее время и время отдыха) дополнить п. 3.t.18.2 абзацем
следующего содержаниrI :

(- работникам, проходящим вакцинацию против коронавирусной
инфекции (COVID - 19) - 2 (двух) рабочих дней>

HyMepoBal{o. про IIiи-г()

пJIено пеLIатью L
jIиъ]юtr

/{О KI [/U{)'I >

'Г.IJ, I{ирияlс